1
Tableau de
sélection rapide
2
TROX España
Polígono Industrial la Cartuja
E-50720 Zaragoza
Espagne

LL : Connexions et accès côté 2
21
Code de commande
9
21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
T / 02 /S3 / R1 / E1C / 6 / 6 / 7 / 6 / 2 / 0 / Z40 / 0 / HE / 1 / 1 / 0 / 0 / 2 / 0 / RR
Centrale de traitement d'air TKM50 HE EU Easy,
préparée pour l'extérieur, incluant un récupérateur rotatif
sans recirculation (100 % air extérieur). Panneaux de
type sandwich (50 mm) avec une tôle intérieure en acier
galvanisé et une tôle extérieure prélaquée. Socle en
acier galvanisé (140 mm de haut). Dimension 02 (1 970
+1 360 mm de long x 1 340 mm de large x 1 400 mm de
haut). Inclut le ventilateur de soufflage de la plus grande
dimension et le ventilateur de reprise de dimension
inférieure, les deux de type EC, avec mesure par sonde
de pression. Le récupérateur de cette unité est de type
enthalpique, à vitesse constante et du plus petit diamètre
disponible. Cet équipement dispose d'un filtre ePM 10
75 % conformément à la norme ISO 16890 (M6), pour l'air
extérieur et pour la reprise, et un filtre terminal ePM 1 85 %
conformément à la norme ISO 16890 (F7), tous contrôlés
par une sonde de pression. Le climatiseur est équipé d'une
batterie froide à 6 rangées et d'une batterie chaude à
2 rangées. Cette unité est équipée de clapets de régulation
de l'air, prêts pour la motorisation au moyen d'actionneurs.
Toutes les sections d'accès pour la maintenance disposent
d'un éclairage. Les connexions et les accès sont situés
côté 1.
* Tableau électrique et de commande non inclus.
Exemple de commande
11
Commande et tableau électrique
 00 : Sans commande ni tableau électrique
 01 : Tableau électrique uniquement, sans différentiel. Sans commande.
 02 : Tableau électrique uniquement, avec différentiel. Sans commande.
 AA : Tableau électrique et commande. Sans différentiel. Température uniquement, sans CO₂
 BA : Tableau électrique et commande. Avec différentiel. Température uniquement, sans CO₂
 AB : Tableau électrique et commande. Sans différentiel. Température uniquement, avec CO₂
 BB : Tableau électrique et commande. Avec différentiel. Température uniquement, avec CO₂
 AC : Tableau électrique et commande. Sans différentiel. Température et humidité, sans CO₂
 BC : Tableau électrique et commande. Avec différentiel. Température et humidité, sans CO₂
 AD : Tableau électrique et commande. Sans différentiel. Température et humidité, avec CO₂
 BD : Tableau électrique et commande. Avec différentiel. Température et humidité, avec CO₂
Exemple de commande
14
TROX España Teléfono +34 976 50 02 50
Pol. Ind. La Cartuja Fax +34 976 50 09 04
50720 Zaragoza E-mail trox@trox.es
España Web www.trox.es
TS
R/
TK
M
Ea
sy
/F
R/
1
(0
3/
20
20
)
Datos de contacto
Delegación Central
Polígono industrial La Cartuja
50720 - Zaragoza
Tfno: + 34 976 50 02 50
Fax:  + 34 976 50 09 04
E-Mail:  dcentral@trox.es
Delegación Centro
La Granja, 15 - Ático edificio B
28108 - Alcobendas
Madrid
Tfno: + 34 91 729 13 88
 + 34 91 729 16 13
Fax:  + 34 97 729 20 88
E-Mail:  dcentro@trox.es
Delegación Norte
Simón Bolivar, 27 dpto 24
48013 - Bilbao
Tfno: + 34 94 442 08 65
Fax:  + 34 94 441 49 67
E-Mail:  dnorte@trox.es
Delegación Sur
C/Perú, 49
41930 - Bormujos - Sevilla
Tfno: + 34 955 72 39 23
Fax:  + 34 955 72 56 99
E-Mail:  dsur@trox.es
Delegación Este
Frederic Mompou, 5 2º puerta 2ºA
Edificio EURO 3
08960 - Sant Just Desvern
Barcelona
Tfno: + 34 93 244 89 30
 + 34 93 246 58 00
Fax:  + 34 93 265 55 35
E-Mail:  deste@trox.es
International Sales Office
Polígono industrial La Cartuja
E-50720 Zaragoza
Tfno: (+34) 976 50 02 50
Fax:  (+34) 976 50 09 04